
 

  

 
_____________________                                                                                                              № __________________ 

 

Об утверждении перечня проектов модернизации производства, прошедших 

отбор 
 

 

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 15 

декабря 2015 г. № 834 «Об утверждении Порядка и условий предоставления субсидий 

на возмещение части затрат на приобретение оборудования и техники, источником 

финансового обеспечения которых являются субвенции местным бюджетам для 

осуществления переданных государственных полномочий по возмещению части 

затрат на приобретение оборудования и техники», Приказом Министерства сельского 

хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области от 28 мая 2024 г. 

№207 «Об утверждении перечня проектов модернизации производства, прошедших 

отбор», Законом Нижегородской области от 11 ноября 2005 г. № 176-З «О наделении 

органов местного самоуправления Нижегородской области отдельными 

государственными полномочиями по поддержке сельскохозяйственного 

производства» администрация Тоншаевского муниципального округа 

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить Перечень проектов модернизации производства, прошедших 

отбор согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению сельского хозяйства Тоншаевского муниципального округа 

Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в 

печатном издании «Край родной» Тоншаевского муниципального округа и 

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 

      

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 



2 

 

администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - https://tonshaevo.nobl.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Ветюгова А.П. 

 

 
Глава местного самоуправления                                                                   С.Ю.Стремин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Тоншаевского муниципального округа 

Нижегородской области 

от                № 

 

 

Перечень проектов модернизации производства, прошедших отбор 

 
№ 

п/п 

Наименование получателя субсидии ИНН 

1 
Сельскохозяйственный снабженческо-сбытовой 

перерабатывающий потребительский кооператив «Южный» 
5235008952 

2 
Индивидуальный предприниматель глава крестьянского-

фермерского хозяйства Березин Александр Павлович 
523400322910 

 


